國立高雄餐旅大學　函

機關地址：812301高雄市小港區松和路1號
傳　　真：07-8061473
聯 絡 人：黃紓葒 (07)806-0505#11202
電子郵件：shu0421@mail.nkuht.edu.tw

受文者：如行文單位

發文日期：中華民國113年11月22日
發文字號：高餐大主字第1132400087號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：

主旨：為如期完成本校113年度決算編製，各項經費結報期限及
注意事項，請查照。

說明：
一、本會計年度期間自113年1月1日起至113年12月31日止。
二、113年度經費結報案，除緊急及臨時交辦事項外，請於

113年12月23日前完成驗收等相關程序，並將憑證送達主
計室結報。

三、113年12月24日至31日各類活動及出差旅費、12月份加值
班費及工讀生薪資等，請於114年1月3日下班前送達本室
結報。

四、各項預借款，請於上述期限內完成轉正及賸餘款繳回。
五、委辦及補助計畫請依計畫執行期限辦理結報。
六、請檢視尚在執行之各項收入契約，是否有應收而未收取之

款項，如有此情形，應儘速催繳，若確定無法於113年
12月31日前清理完成，請說明原因簽奉核准，並於113年
12月23日前提供相關資料予主計室列帳。

七、倘因逾期致無法結報之各項支出，責任自負。

正本：本校校長室、楊副校長室、李副校長室、秘書室、學生事務處、教務處、總務

處、研究發展處、推廣教育暨技能認證中心、圖書資訊處、國際事務處、體育
與健康中心、軍訓室、人事室、語文中心、高教深耕計畫辦公室、餐飲創新研
發暨檢驗服務中心、共同教育委員會、餐旅學院、廚藝學院、觀光學院、國際
學院、永續發展與校務研究中心

副本：本校主計室

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  (共2頁)

第2頁  (共2頁)